
ZARZĄDZENIE NR 476/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie wynagrodzenia dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz Zarządzenia nr 151/2015 Prezydenta 
Miasta Suwałk z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego 
wynagrodzenia dla dyrektorów i zastępców dyrektorów jednostek organizacyjnych miasta Suwałki 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2021 roku ustalam Panu Jerzemu Brzozowskiemu - dyrektorowi 
Muzeum Okręgowego w Suwałkach miesięczne wynagrodzenie w wysokości: 
- wynagrodzenie zasadnicze – 5.800 zł 
- dodatek funkcyjny – 1.500 zł 
- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 30% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2. 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: C67DCAAE-8272-4B92-8685-9BDBF268595B. podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2


